25/5/22, 15:51 Correo: Juzgado 59 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Memorial allegando liquidacion del crédito - Confiar contra Diana Pilar Lozano Pinzon
No.2020-1051

rosmery.rondon@legalcol.com.co <rosmery.rondon@legalcol.com.co>
Vie 28/01/2022 1:51 PM

Para: Juzgado 59 Civil Municipal - Bogotéa - Bogota D.C. <cmpl59bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Judicial Legalcol' <luis.guerra@legalcol.com.co>;leonardo.cuellar@legalcol.com.co
<leonardo.cuellar@legalcol.com.co>

Buen dia,

En archivo anexo remitimos el siguiente memorial para su radicacidn y

tramite:

Juzgado 41 de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Bogota
Referencia 2020-1051

Demandante Confiar Cooperativa Financiera

Demandado Diana Pilar Lozano Pinzon

Asunto Memorial allegando liquidacidn del crédito

Agradecemos confirmar radicado

Cordial saludo,

Rosmery Enith Rondén Soto
Carrera 13 No.38 - 47 Ofc. 405
285 11 61 / 287 08 75
www.legalcol.com. co

LEGALCOL S.A'S se acogi¢ a las medidas adoptadas por el Gobierno Nacional dirigidas a controlar la progresién del COVID-19,
por lo que todo nuestro personal esta trabajando de manera remota desde sus hogares a partir del Jueves 19 de marzo de 2020
y hasta nuevo aviso. Todas las reuniones presenciales han sido canceladas y se han reemplazado por llamadas telefonicas,
teleconferencias y reuniones virtuales, evitando asi los desplazamientos y el contacto personal. Nuestros abogados y asistentes
podran ser contactados telefonicamente a los mismos nimeros de teléfono de la Empresa o via correo electronico ante
cualquier consulta que se requiera. LEGALCOL S.A.S cuenta con toda la tecnologia necesaria para seguir operando y prestando
un servicio de primer nivel a sus clientes. Agradecemos su comprension y cooperacion.

https://outlook.office.com/mail/id/AAMKADNMODNAhZTNILWZIODctNGIwMi1hMzg5LWE2Y]EzMjZjNTk1ZQBGAAAAAAArDa%2BasyLcQLiji9CMCPGq... 1/1


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.legalcol.com.co%2F&data=04%7C01%7Ccmpl59bt%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C150228368328405d4e0408d9e28f2f01%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637789926922164431%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=D65EyitSsSRDoP%2BVy61htZ%2FpDpG187acy3uRhPYpWtc%3D&reserved=0

vovovoiengcuDLcﬁ»w»cJD

Senor:

_eq= ICO l S.=S.
o

JUEZ 41 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

E.

S.

D.

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra DIANA DEL
PILAR LOZANO PINZON. #2020-1051.

ROSMERY

referencia,
correspondiente,

ENITH RONDON
estando

SOTO,
dentro

apoderada
la

de

del

demandante

oportunidad
por medio del presente allego
crédito en los siguientes términos:

(antes 59 Civil Municipal)

de

la
procesal
liquidacién de

LIQUIDACION DEL CREDITO A 28 DE ENERO DE 2022

Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacion de Superfinanciera

Tasa Tasa Anual Tasa Mensual _Valqr -
capital Afio Mes de Interes de (Int.Ban.Corr (Int.Ban.Mora mteres' inicia mora finaliza dias mora totales
plazo plazo ) ) moratorio mora
mensual
Pagare No.B000139088 (08-611)
Cuota 27
$166.270 $166.270
1824 galds-92L 28-sep-19 27-oct-19 $285.191
octubre 28,08 28y $470 28-oct-19 31-oct-19 4 $285.661
2019 noviembre 28,55% 2,1150% $3.517 1-nov-19 30-nov-19 30 $289.178
diciembre 28,55% 2,1150% $3.634 1-dic-19 31-dic-19 31 $292.812
Enero 28,16% 2,0891% $3589 1-ene-20 31-ene-20 31 $296.401
Febrero 28.59% 2,1176% $3404 1-feb-20 29-feb-20 29 $299.805
Marzo 28,43% 2,1070% $3.620 1-mar-20 31-mar-20 31 $303.425
Abril 28,04% 2,0811% $3.460 1-abr-20 30-abr-20 30 $306.885
Mayo 27.29% 2,0312% $3.490 1-may-20 31-may-20 31 $310.375
2020 Junio 27.18% 2,0238% $3.365 1-jun-20 30-jun-20 30 $313.740
julio 27.18% 2,0238% il 1-jul-20 31-jul-20 31 $317.217
agosto 27,44% 2,0412% $3.507 1-ago-20 31-ago-20 31 $320.724
septiembre 27,53% 2,0472% $3.404 1-sep-20 30-sep-20 30 $324.128
octubre 27.14% 2,0211% $3.472 1-oct-20 31-oct-20 31 $327.600
noviembre 26,76% 1,9957% $3.318 1-nov-20 30-nov-20 30 $330.919
diciembre 26.19% 1,9574% $3.363 1-dic-20 31-dic-20 31 $334.282
Enero 25.98% 1,9432% $3339 1-ene-21 31-ene-21 31 $337.620
Febrero 26:31% 1,9655% $3.050 1-feb-21 28-feb-21 28 $340.671
Marzo 26.12% 1,5190% $2610 1-mar-21 31-mar-21 31 $343.280
Abril 25.97% 1,9426% $3.230 1-abr-21 30-abr-21 30 $346.510
2021 Mayo 25.83% 1,9331% $3.321 1-may-21 31-may-21 31 $349.832
Junio 25.82% 1,9325% $3.213 1-jun-21 30-jun-21 30 $353.045
julio 25.77% 1,9291% $3314 1jul-21 314ul-21 31 $356.359
agosto 25.86% 1,9352% $3.325 1-ago-21 31-ago-21 31 $359.684
septiembre 25,79% 1,9302% $3.209 1-sep-21 30-sep-21 30 $362.893
octubre 2562% L7139% $2.945 1-oct-21 31-oct-21 31 $365.838
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noviembre 25.91% 1,9385% $3.223 1-nov-21 30-nov-21 30 $369.061
diciembre 26,19% 1,9574% $3.363 1-dic-21 31-dic-21 31 $372.424
2022 Enero 26:49% 1.9776% $3.069 1-ene-22 28-ene-22 28 $375.493
$90.302 824 $375.493
Cuota 28
$242.215 $242.215
L87% $114.475 28-oct-19 27-nov-19 $356.690
2019 noviembre 28.55% 2,1150% $512 28-nov-19 30-nov-19 3 $357.202
diciembre 28,55% 2:1150% $5.294 1-dic-19 31-dic-19 31 $362.496
Enero 28,16% 2,0891% $5.229 1-ene-20 31-ene-20 31 $367.725
Febrero 28,59% 2:1176% $4.958 1-feb-20 29-feb-20 29 $372.683
Marzo 28,43% 2:1070% $5.274 1-mar-20 31-mar-20 31 $377.956
Abril 28,04% 2.0811% $5.041 1-abr-20 30-abr-20 30 $382.997
Mayo 27.29% 2.0312% $5.084 1-may-20 31-may-20 31 $388.081
2020 Junio 27.18% 2,0238% $4.902 1-jun-20 30-jun-20 30 $392.983
julio 27.18% 2,0238% $5.065 1-jul-20 31-jul-20 31 $398.048
agosto 27.44% 2,0412% $5.109 1-ago-20 31-ago-20 31 $403.157
septiembre 27.53% 2,0472% $4.959 1-sep-20 30-sep-20 30 $408.116
octubre 27.14% 2,0211% $5.059 1-oct-20 31-oct-20 31 $413.174
noviembre 26,76% 1,9957% $4.834 1-nov-20 30-nov-20 30 $418.008
diciembre 26,19% 1.9574% $4.899 1-dic-20 31-dic-20 31 $422.907
Enero 2,38% 1,9432% $4.864 1-ene-21 31-ene-21 31 $427.771
Febrero 20.3% 1,9655% $4.443 1-feb-21 28-feb-21 28 $432.214
Marzo 26.15% 1,5190% $3.802 1-mar-21 31-mar-21 31 $436.016
Abril 25.9%, 1§726% $4.705 1-abr-21 30-abr-21 30 $440.722
Mayo 25887 HASETT $4.838 1-may-21 31-may-21 31 $445.560
2021 Junio 25.82% 1,9325% $4.681 1-jun-21 30-jun-21 30 $450.241
julio 25.77% 1,9291% $4.828 14ul-21 31-jul-21 31 $455.069
agosto 25.86% 1,9352% $4.844 1-ago-21 31-ago-21 31 $459.913
septiembre 25.79% 1,9302% $4.675 1-sep-21 30-sep-21 30 $464.588
octubre 25.62% 1.7139% $4.290 1-oct-21 31-0ct-21 31 $468.878
noviembre 25,91% 1,8385% $4.695 1-nov-21 30-nov-21 30 $473.573
diciembre 26,19% 1.9574% $4.899 1-dic-21 31-dic-21 31 $478.472
2022 Enero 26,49% 1,9776% $4.471 1-ene-22 28-ene-22 28 $482.943
$126.253 793 $482.943
Cuota 29
$246.744 $246.744
187% $109.946 28-nov-19 27-dic-19 $356.690
2019 diciembre 28,55% 2,1150% $696 28-dic-19 31-dic-19 4 $357.386
Enero 28,16% 2,0891% $5.327 1-ene-20 31-ene-20 31 $362.712
Febrero 28,59% 2,1176% $5.051 1-feb-20 29-feb-20 29 $367.763
Marzo 28.43% 2,1070% $5.372 1-mar-20 31-mar-20 31 $373.135
Abril 28,04% 2,0811% $5.135 1-abr-20 30-abr-20 30 $378.270
2020 Mayo 27,29% 2,0312% $5.179 1-may-20 31-may-20 31 $383.449
Junio 27.18% 2,0238% $4.994 1-jun-20 30-jun-20 30 $388.443
julio 27.18% 2,0238% $5.160 14ul-20 31ul-20 31 $393.603
agosto 27.44% 2,0412% $5.204 1-ago-20 31-ago-20 31 $398.807
septiembre 27.53% 2.0472% $5.051 1-sep-20 30-sep-20 30 $403.859
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0, 0,
octubre 21.14% 2,0211% $5.153 1-oct-20 31-oct-20 31 $409.012
0, 0,
noviembre 26.76% 1,9957% $4.924 1-nov-20 30-nov-20 30 $413.936
0, 0
diciembre 26,19% 1,9574% $4.991 1-dic-20 31-dic-20 31 $418.927
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $4.955 l-ene-21 31-ene-21 31 $423.882
0, 0,
Febrero 26,31% 1,9655% $4.526 1-feb-21 28-feb-21 28 $428.408
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $3.873 1-mar-21 31-mar-21 31 $432.281
0, 0,
Abril 25,97% 1,9426% $4.793 1-abr-21 30-abr-21 30 $437.074
0, 0,
Mayo 25.83% 1,9331% $4.929 1-may-21 31-may-21 31 $442.003
0, 0,
2021 Junio 25.82% 1,9325% $4.768 1-jun-21 30-jun-21 30 $446.771
0, 0,
julio 25.77% 1,9291% $4.919 1-jul-21 31-jul-21 31 $451.690
0, 0,
agosto 25.86% 1,9352% $4.934 1-ago-21 31-ago-21 31 $456.624
0, 0,
septiembre 25.79% 1,9302% $4.763 1-sep-21 30-sep-21 30 $461.387
0, 0,
octubre 25,62% L,7139% $4.370 1-oct-21 31-oct-21 31 $465.757
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $4.783 1-nov-21 30-nov-21 30 $470.540
0, 0,
diciembre 26,19% 1,9574% $4.991 1-dic-21 31-dic-21 31 $475.531
0, 0,
2022 Enero 26.:49% L9776% $4.554 1-ene-22 28-ene-22 28 $480.085
$123.395 763 $480.085
Cuota 30
$251.359 $251.359
0,
L87% $105.331 28-dic-19 27-ene-20 $356.690
0, 0,
Enero 28,16% 2,0891% $700 28-ene-20 31-ene-20 4 $357.390
0, 0,
Febrero 28,59% 2:1176% $5.145 1-feb-20 29-feb-20 29 $362.536
0, 0,
Marzo BL% 2:1070% $5.473 1-mar-20 31-mar-20 31 $368.008
0, 0,
Abril 28,08% 2,0811% $5.231 1-abr-20 30-abr-20 30 $373.239
0, 0,
Mayo ke i 2§512% $5.276 1-may-20 31-may-20 31 $378.515
0, 0,
2020 Junio e ENOESS $5.087 1-jun-20 30-jun-20 30 $383.602
0, 0,
julio 27.18% 2,0238% $5.257 1-jul-20 31-jul-20 31 $388.859
0, 0,
agosto 27.44% 2,0412% $5.302 1-ago-20 31-ago-20 31 $394.160
0, 0,
septiembre 2753% 2,0472% $5.146 1-sep-20 30-sep-20 30 $399.306
0, 0,
octubre 27.14% 2,0211% $5.250 1-0ct-20 31-0ct-20 31 $404.556
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $5.016 1-nov-20 30-nov-20 30 $409.572
0, 0
diciembre 26.19% 1,9574% $5.084 1-dic-20 31-dic-20 31 $414.656
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $5.047 1-ene-21 31-ene-21 31 $419.703
0, 0,
Febrero 26,31% 1,9655% $4.611 1-feb-21 28-feb-21 28 $424.315
0, 0,
Marzo 26,12% 1,5190% $3.945 1-mar-21 31-mar-21 31 $428.260
0, 0,
Abril 25.97% 1,9426% $4.883 1-abr-21 30-abr-21 30 $433.143
0, 0,
Mayo 25.83% 1,9331% $5.021 1-may-21 31-may-21 31 $438.164
0, 0,
2021 Junio 25.82% 1,9325% $4.858 1-jun-21 30-jun-21 30 $443.021
0, 0
julio 25.77% 1,9291% $5.011 1-jul-21 31-jul-21 31 $448.032
0, 0,
agosto 25.86% 1,9352% $5.026 1-ago-21 31-ago-21 31 $453.058
0, 0,
septiembre 25,79% 1,9302% $4.852 1-sep-21 30-sep-21 30 $457.910
0, 0,
octubre 25,62% 1,7139% $4.452 1-oct-21 31-oct-21 31 $462.362
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $4.873 1-nov-21 30-nov-21 30 $467.234
0, 0
diciembre 26,19% 1,9574% $5.084 1-dic-21 31-dic-21 31 $472.318
0, 0,
2022 Enero 26:49% L9776% $4.639 1-ene-22 28-ene-22 28 $476.958
$120.268 732 $476.958
Cuota 31
$256.059 $256.059
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0,

L.87% $100.631 28-ene-20 27-feb-20 $356.690
0, 0,

Febrero 28,59% 21176% $361 28-feb-20 29-feb-20 2 $357.051
0, 0,

Marzo 28,43% 2:1070% $5.575 1-mar-20 31-mar-20 31 $362.626
0, 0,

Abril 28,04% 2,0811% $5.329 1-abr-20 30-abr-20 30 $367.955
0, 0,

Mayo 27.29% 2,0312% $5.374 1-may-20 31-may-20 31 $373.330
0, 0,

Junio 27.18% 2,0238% $5.182 1-jun-20 30-jun-20 30 $378.512
0, 0,

2020 julio 27.18% 2,0238% $5.355 1-4ul-20 31-ul-20 31 $383.867
0, 0,

agosto 27.44% 2,0412% $5.401 1-ago-20 31-ago-20 31 $389.268
0, 0,

septiembre 27.53% 2.0472% $5.242 1-sep-20 30-sep-20 30 $394.510
0, 0,

octubre 27.14% 2,0211% $5.348 1-oct-20 31-oct-20 31 $399.857
0, 0,

noviembre 26.76% 1,9957% $5.110 1-nov-20 30-nov-20 30 $404.968
0, 0,

diciembre 26,19% 1,9574% $5.179 1-dic-20 31-dic-20 31 $410.147
0, 0,

Enero 25.98% 1,9432% $5.142 1-ene-21 31-ene-21 31 $415.288
0, 0,

Febrero 26,31% 1,9655% $4.697 1-feb-21 28-feb-21 28 $419.986
0, 0,

Marzo 26.12% 1,5190% $4.019 1-mar-21 31-mar-21 31 $424.005
0, 0,

Abril 25,97% 1,9426% $4.974 1-abr-21 30-abr-21 30 $428.979
0, 0,

Mayo 25.83% 1,9331% $5.115 1-may-21 31-may-21 31 $434.094
0, 0,

2021 Junio 25.82% 1,9325% $4.948 1-jun-21 30-jun-21 30 $439.042
0, 0,

julio 25.77% 1,9291% $5.104 1-jul-21 31-jul-21 31 $444.147
0, 0,

agosto 25.86% 1,9352% $5.120 1-ago-21 31-ago-21 31 $449.267
0, 0,

septiembre 25,79% 1,9302% $4.942 1-sep-21 30-sep-21 30 $454.209
0, 0,

octubre 25,62% 1,7139% $4.535 1-oct-21 31-oct-21 31 $458.744
0, 0,

noviembre 2501% 1,9385% $4.964 1-nov-21 30-nov-21 30 $463.708
0, 0,

diciembre 26,§% 1,9574% $5.179 1-dic-21 31-dic-21 31 $468.887
0, 0,

2022 Enero 26,48% 1,9776% $4.726 1-ene-22 28-ene-22 28 $473.613

$116.923 701 $473.613

Cuota 32
$260.847 $260.847
0,

L87% $95.843 28-feb-20 27-mar-20 $356.690
0, 0,

Marzo 28.43% 2.1070% $733 28-mar-20 31-mar-20 4 $357.423
0, 0,

Abril 28,04% 2,0811% $5.428 1-abr-20 30-abr-20 30 $362.851
0, 0,

Mayo 2729% 2,0312% $5.475 1-may-20 31-may-20 31 $368.326
0, 0,

Junio 27.18% 2,0238% $5.279 1-jun-20 30-jun-20 30 $373.605
0, 0,

2020 julio 27.18% 2,0238% $5.455 1-jul-20 31-jul-20 31 $379.060
0, 0,

agosto 27.44% 2,0412% $5.502 1-ago-20 31-ago-20 31 $384.562
0, 0,

septiembre 27.55% 2,0472% $5.340 1-sep-20 30-sep-20 30 $389.902
0, 0,

octubre 27.14% 2,0211% $5.448 1-oct-20 31-oct-20 31 $395.350
0, 0,

noviembre 26,76% 1,9957% $5.206 1-nov-20 30-nov-20 30 $400.556
0, 0,

diciembre 26,19% 1,9574% $5.276 1-dic-20 31-dic-20 2 $405.832
0, 0,

Enero 25.98% 1,9432% $5.238 1-ene-21 31-ene-21 31 $411.069
0, 0,

Febrero 26.31% 1,9655% $4.785 1-feb-21 28-feb-21 28 $415.855
0, 0,

Marzo 26,12% 1,5190% $4.004 1-mar-21 31-mar-21 31 $419.949
0, 0,

Abril 25,97% 1,9426% $5.067 1-abr-21 30-abr-21 30 $425.016
0, 0,

2021 Mayo 25,83% 1,9331% $5.211 1-may-21 31-may-21 31 $430.227
0, 0,

Junio 25.82% 1,9325% $5.041 1-jun-21 30-jun-21 30 $435.267
0, 0,

julio 25.77% 1,9291% $5.200 1jul-21 314ul-21 31 $440.467
0, 0,

agosto 25.86% 1,9352% $5.216 1l-ago-21 31-ago-21 31 $445.683
0, 0,

septiembre 25.79% 1,9302% $5.035 1-sep-21 30-sep-21 30 $450.718
0, 0,

octubre 25.62% L7139% $4.620 1-oct-21 31-oct-21 31 $455.338
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0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.057 1-nov-21 30-nov-21 30 $460.394
0, 0
diciembre 26,19% 1,9574% $5.276 1-dic-21 31-dic-21 31 $465.670
0, 0,
2022 Enero 26,49% 1.9776% $4.815 1-ene-22 28-ene-22 28 $470.485
$113.795 672 $470.485
Cuota 33
$265.725 $265.725
0,
L87% $ 90.965 28-mar-20 27-abr-20 $356.690
0, 0,
Abril 28,04% 2,0811% $553 28-abr-20 30-abr-20 3 $357.243
0, 0,
Mayo 21.29% 2.0312% $5.577 1-may-20 31-may-20 31 $362.820
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $5.378 1-jun-20 30-jun-20 30 $368.198
0, 0,
julio 27,18% 2,0238% $5.557 1-jul-20 31-jul-20 31 $373.755
0, 0,
2020 agosto 27.44% 2.0412% $5.605 1-ago-20 31-ago-20 31 $379.360
0, 0,
septiembre 27.53% 2.0472% $5.440 1-sep-20 30-sep-20 30 $384.800
0, 0,
octubre 27.14% 2,0211% $5.550 1-oct-20 31-oct-20 31 $390.349
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $5.303 1-nov-20 30-nov-20 30 $395.652
0, 0,
diciembre 26.19% 1,9574% $5.375 1-dic-20 31-dic-20 31 $401.027
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $5.336 1-ene-21 31l-ene-21 31 $406.363
0, 0,
Febrero 26:31% 1,9655% $4.875 1-feb-21 28-feb-21 28 $411.237
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $4.171 1-mar-21 31-mar-21 31 $415.408
0, 0,
Abril 25.97% 1,9426% $5.162 1-abr-21 30-abr-21 30 $420.570
0, 0,
Mayo 2583% 1,9331% $5.308 1-may-21 31-may-21 31 $425.878
0, 0,
2021 Junio 2582% 1,9325% $5.135 1-jun-21 30-jun-21 30 $431.013
0, 0,
julio 5% 1,9291% $5.297 1-jul-21 31-jul-21 31 $436.310
0, 0,
agosto G 1 1,9352% $5.314 1-ago-21 31-ago-21 31 $441.624
0, 0,
septiembre 2.5 1,§802% $5.129 1-sep-21 30-sep-21 30 $446.753
0, 0,
octubre 25.68% sl $4.706 1-oct-21 31-oct-21 31 $451.459
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.151 1-nov-21 30-nov-21 30 $456.610
0, 0,
diciembre 26.19% 1,9574% $5.375 1-dic-21 31-dic-21 31 $461.985
0, 0,
2022 Enero 26.49% L9776% $4.905 1-ene-22 28-ene-22 28 $466.890
$110.200 641 $466.890
Cuota 34
$270.694 $270.694
0,
187% $85.996 28-abr-20 27-may-20 $356.690
0, 0,
Mayo 27.29% 2,0312% $733 28-may-20 31-may-20 4 $357.423
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $5.478 1-jun-20 30-jun-20 30 $362.901
0, 0,
julio 27.18% 2,0238% $5.661 1-jul-20 31-jul-20 31 $368.562
0, 0,
2020 agosto 27.44% 2.0412% $5.710 1-ago-20 31-ago-20 31 $374.272
0, 0,
septiembre 2753% 2,0472% $5.542 1-sep-20 30-sep-20 30 $379.814
0, 0
octubre 27,14% 2,0211% $5.653 1-0ct-20 31-0ct-20 31 $385.467
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $5.402 1-nov-20 30-nov-20 30 $390.869
0, 0,
diciembre 26.19% 1,9574% $5.475 1-dic-20 31-dic-20 31 $396.344
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $5.435 1-ene-21 31-ene-21 31 $401.780
0, 0,
Febrero 26,:31% 1,9655% $4.966 1-feb-21 28-feb-21 28 $406.746
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $4.249 1-mar-21 31-mar-21 31 $410.995
0, 0,
2021 Abril 25.97% 1,9426% $5.259 1-abr-21 30-abr-21 30 $416.253
0, 0,
Mayo 2583% 1,9331% $5.407 1-may-21 31-may-21 31 $421.660
0, 0,
Junio 25.82% 1,9325% $5.231 1-jun-21 30-jun-21 30 $426.891
0, 0,
julio B7% 1,9291% $5.396 1u-21 31-jul-21 a1 $432.287
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0, 0,
agosto 25.86% 1,9352% $5.413 1-ago-21 31-ago-21 31 $437.700
0, 0,
septiembre 25.79% 1,9302% $5.225 1-sep-21 30-sep-21 30 $442.925
0, 0,
octubre 25.62% 1.7139% $4.794 1-oct-21 31-oct-21 31 $447.720
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.247 1-nov-21 30-nov-21 30 $452.967
0, 0,
diciembre 26.19% 1.9574% $5.475 1-dic-21 31-dic-21 31 $458.442
0, 0,
2022 Enero 26:49% L9776% $4.996 1-ene-22 28-ene-22 28 $463.438
$106.748 611 $463.438
Cuota 35
$275.756 $275.756
0,
1.87% $80.934 28-may-20 27-jun-20 $356.690
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $558 28-jun-20 30-jun-20 3 $357.248
0, 0,
julio 27,18% 20238% $5.767 1-jul-20 31-jul-20 31 $363.015
0, 0,
agosto 27.44% 2.0412% $5.816 1-ago-20 31-ago-20 31 $368.831
0, 0,
2020 septiembre 27.53% 2.0472% $5.645 1-sep-20 30-sep-20 30 $374.476
0, 0,
octubre 27.14% 2,0211% $5.759 1-oct-20 31-oct-20 31 $380.236
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $5.503 1-nov-20 30-nov-20 30 $385.739
0, 0,
diciembre 26.19% 1,9574% $5.578 1-dic-20 31-dic-20 31 $391.316
0, 0,
Enero 25.98% 1,9482% $5.537 1-ene-21 3l-ene-21 31 $396.854
0, 0,
Febrero 26:31% 1,9655% $5.059 1-feb-21 28-feb-21 28 $401.912
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $4.328 1-mar-21 31-mar-21 31 $406.241
0, 0,
Abril 25.97% 1,9426% $5.357 1-abr-21 30-abr-21 30 $411.597
0, 0,
Mayo #553% 1,9331% $5.508 1-may-21 31-may-21 31 $417.106
0, 0,
2021 Junio 2588% 1,9325% $5.329 1-jun-21 30-jun-21 30 $422.435
0, 0,
julio G 1t 1,9291% $5.497 1-jul-21 31-jul-21 31 $427.932
0, 0,
agosto 25.88% 1§852% $5.514 1-ago-21 31-ago-21 31 $433.446
0, 0,
septiembre Gl s s $5.323 1-sep-21 30-sep-21 30 $438.769
0, 0,
octubre 25.62% 1,7139% $4.884 1-oct-21 31-oct-21 31 $443.652
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.346 1-nov-21 30-nov-21 30 $448.998
0, 0,
diciembre 26.19% 1,9574% $5.578 1-dic-21 31-dic-21 31 $454.575
0, 0,
2022 Enero 26.49% L9776% $5.090 1-ene-22 28-ene-22 28 $459.665
$102.975 580 $459.665
Cuota 36
$280.913 $280.913
0,
L87% $78.777 28-jun-20 27-jul-20 $356.690
0, 0,
julio 27.18% 2,0238% $758 28-jul-20 31-jul-20 4 $357.448
0, 0,
agosto 27.44% 2,0412% $5.925 1-ago-20 31-ago-20 31 $363.373
0, 0,
2020 septiembre 27.53% 2.0472% $5.751 1-sep-20 30-sep-20 30 $369.124
0, 0
octubre 27.14% 2,0211% $5.867 1-oct-20 31-oct-20 31 $374.991
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $5.606 1-nov-20 30-nov-20 30 $380.597
0, 0
diciembre 26.19% 1,9574% $5.682 1-dic-20 31-dic-20 31 $386.279
0, 0,
Enero 25,98% 1,8432% $5.641 1-ene-21 31-ene-21 31 $391.919
0, 0,
Febrero 26.31% 1,9655% $5.153 1-feb-21 28-feb-21 28 $397.073
0, 0,
Marzo 26,12% 1,5190% $4.409 1-mar-21 31-mar-21 31 $401.482
0, 0,
2021 Abril 25.97% 1,9426% $5.457 1-abr-21 30-abr-21 30 $406.939
0, 0,
Mayo 2583% 1,9331% $5.611 1-may-21 31-may-21 31 $412.550
0, 0,
Junio 25.82% 1,9325% $5.429 1-jun-21 30-jun-21 30 $417.979
0, 0,
julio 25.77% 1,9291% $5.600 1jul-21 314ul-21 31 $423.579
0, 0,
agosto 25,.86% 1,9352% $5.617 1-ago-21 31-ago-21 31 $429.196
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0, 0,
septiembre 25.79% 1,9302% $5.422 1-sep-21 30-sep-21 30 $434.618
0, 0,
octubre 25,62% 1.7139% $4.975 1-oct-21 31-oct-21 31 $439.593
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.445 1-nov-21 30-nov-21 30 $445.039
0, 0,
diciembre 26.19% 1.9574% $5.682 1-dic-21 31-dic-21 31 $450.721
0, 0,
2022 Enero 26:49% L9776% $5.185 1-ene-22 28-ene-22 28 $455.906
$99.216 550 $455.906
Cuota 37
$286.166 $286.166
0,
1.87% $70.524 28-jul-20 27-ago-20 $356.690
0, 0,
agosto 27,44% 2.0412% $779 28-ago-20 31-ago-20 4 $357.469
0, 0,
septiembre 27.53% 2.0472% $5.858 1-sep-20 30-sep-20 30 $363.327
0, 0,
2020 octubre 27.14% 2,0211% $5.976 1-oct-20 31-oct-20 31 $369.304
0, 0,
noviembre 26.76% 1,9957% $5.711 1-nov-20 30-nov-20 30 $375.015
0, 0,
diciembre 26,19% 1,9574% $5.788 1-dic-20 31-dic-20 31 $380.803
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $5.746 1-ene-21 31-ene-21 31 $386.549
0, 0,
Febrero 26:31% 1,9655% $5.250 1-feb-21 28-feb-21 28 $391.799
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $4.492 1-mar-21 31-mar-21 31 $396.290
0, 0,
Abril 25.97% 1,9426% $5.559 1-abr-21 30-abr-21 30 $401.849
0, 0,
Mayo 25.83% 1,9331% $5.716 1-may-21 31-may-21 31 $407.566
0, 0,
2021 Junio 25.82% 1,9325% $5.530 1-jun-21 30-jun-21 30 $413.096
0, 0,
julio 277% 1,9291% $5.704 1-jul-21 31-jul-21 31 $418.800
0, 0,
agosto 25,86% 1,9352% $5.722 1-ago-21 31-ago-21 31 $424.523
0, 0,
septiembre Gl 1 1,9302% $5.524 1-sep-21 30-sep-21 30 $430.046
0, 0,
octubre G 1 1,7139% $5.068 1-oct-21 31-oct-21 31 $435.114
0, 0,
noviembre 25.98% 1,§885% $5.547 1-nov-21 30-nov-21 30 $440.662
0, 0,
diciembre 26,187 EdETo $5.788 1-dic-21 31-dic-21 31 $446.450
0, 0,
2022 Enero 26,49% 1.9776% $5.282 1-ene-22 28-ene-22 28 $451.732
$95.042 519 $451.732
Cuota 38
$291.517 $291.517
0,
L87% $65.173 28-ago-20 27-sep-20 $356.690
0, 0,
septiembre 27.55% 2,0472% $597 28-sep-20 30-sep-20 3 $357.287
0, 0,
2020 octubre 27.14% 2,0211% $6.088 1-oct-20 31-oct-20 31 $363.375
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $5.818 1-nov-20 30-nov-20 30 $369.193
0, 0,
diciembre 26,19% 1,9574% $5.896 1-dic-20 31-dic-20 31 $375.089
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $5.854 1-ene-21 31-ene-21 31 $380.943
0, 0,
Febrero 26:31% 1,9655% $5.348 1-feb-21 28-feb-21 28 $386.291
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $4.576 1-mar-21 31-mar-21 31 $390.866
0, 0,
Abril 25.97% 1,9426% $5.663 1-abr-21 30-abr-21 30 $396.529
0, 0
Mayo 25.83% 1,9331% $5.823 1-may-21 31-may-21 31 $402.352
0, 0,
2021 Junio 25.82% 1,9325% $5.634 1-jun-21 30-jun-21 30 $407.986
0, 0
julio 25.77% 1,9291% $5.811 1-jul-21 31-jul-21 31 $413.797
0, 0,
agosto 25,86% 1,9352% $5.829 1-ago-21 31-ago-21 31 $419.627
0, 0,
septiembre 2579% 1,9302% $5.627 1-sep-21 30-sep-21 30 $425.254
0, 0,
octubre 25.62% L7139% $5.163 1-oct-21 31-oct-21 31 $430.416
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.651 1-nov-21 30-nov-21 30 $436.067
0, 0,
diciembre 26.19% 1.9574% $5.896 1-dic-21 31-dic-21 a1 $441.964
0, 0,
2022 Enero 26:49% L9776% $5.381 1l-ene-22 28-ene-22 28 $447.344
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$90.654 488 $447.344
Cuota 39
$296.969 $296.969
0,
L87% $50.721 28-sep-20 27-oct-20 $356.690
0, 0,
octubre 27.14% 2,0211% $800 28-oct-20 31-oct-20 4 $357.490
0, 0,
2020 noviembre 26,76% 1,9957% $5.927 1-nov-20 30-nov-20 30 $363.417
0, 0,
diciembre 26.19% 1.9574% $6.007 1-dic-20 31-dic-20 31 $369.424
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $5.963 l-ene-21 31-ene-21 31 $375.387
0, 0,
Febrero 26:31% 1,9655% $5.448 1-feb-21 28-feb-21 28 $380.834
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $4.661 1-mar-21 31-mar-21 31 $385.496
0, 0,
Abril 25,97% 1,9426% $5.769 1-abr-21 30-abr-21 30 $391.265
0, 0,
Mayo 25.83% 1,9331% $5.932 1-may-21 31-may-21 31 $397.197
0, 0,
2021 Junio 25,82% 1,9325% $5.739 1-jun-21 30-jun-21 30 $402.936
0, 0,
julio 25,77% 1,9291% $5.920 1-jul-21 31-jul-21 31 $408.855
0, 0,
agosto 25.86% 1,9352% $5.939 1-ago-21 31-ago-21 31 $414.794
0, 0,
septiembre 25.79% 1,9302% $5.732 1-sep-21 30-sep-21 30 $420.526
0, 0,
octubre 25.62% L7139% $5.259 1-oct-21 31-oct-21 31 $425.785
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.757 1-nov-21 30-nov-21 30 $431.542
0, V)
diciembre 26.19% 1,9574% $6.007 1-dic-21 31-dic-21 31 $437.549
0, 0,
2022 Enero 26.49% Lo776% $5.481 1-ene-22 28-ene-22 28 $443.030
$86.340 458 $443.030
Cuota 40
$302.522 $302.522
0,
1§ > 2168 28-oct-20 27-nov-20 $356.690
0, 0,
2020 noviembre 26.78% sl $604 28-nov-20 30-nov-20 3 $357.294
0, 0,
diciembre 26.19% 1.9574% $6.119 1-dic-20 31-dic-20 2 $363.413
0, 0,
Enero 25.98% 1.9432% $6.075 1-ene-21 31-ene-21 31 $369.487
0, 0,
Febrero 26:31% 1,9655% $5.550 1-feb-21 28-feb-21 28 $375.037
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $4.748 1-mar-21 31-mar-21 31 $379.785
0, 0,
Abril 25.97% 1,9426% $5.877 1-abr-21 30-abr-21 30 $385.662
0, 0
Mayo 25.83% 1,9331% $6.043 1-may-21 31-may-21 31 $391.705
0, 0,
2001 Junio 25.82% 1,9325% $5.846 1-jun-21 30-jun-21 30 $397.551
0, 0,
julio 25.77% 1,9291% $6.030 1-jul-21 31-jul-21 31 $403.582
0, 0,
agosto 25,86% 1,9352% $6.050 1-ago-21 31-ago-21 31 $409.631
0, 0,
septiembre 25.79% 1,9302% $5.839 1-sep-21 30-sep-21 30 $415.471
0, 0,
octubre 2562% L,7139% $5.358 1-oct-21 31-oct-21 31 $420.828
0, 0,
noviembre 25.91% 1,9385% $5.864 1-nov-21 30-nov-21 30 $426.693
0, 0,
diciembre 26,19% 1,9574% $6.119 1-dic-21 31-dic-21 31 $432.812
0, 0,
2022 Enero 26,49% 1.8776% $5.584 1-ene-22 28-ene-22 28 $438.396
$81.706 427 $438.396
Capital
Acelerado
$2.594.170 $2.594.170
0, 0
2020 diciembre 26,19% 1,9574% $23.697 18-dic-20 31-dic-20 14 $2.617.867
0, 0,
Enero 25.98% 1,9432% $52.090 1-ene-21 31-ene-21 31 $2.669.957
0, 0,
2021 Febrero 26,31% 1,9655% $47.589 1-feb-21 28-feb-21 28 $2.717.546
0, 0,
Marzo 26.12% 1,5190% $40.719 1-mar-21 31-mar-21 31 $2.758.265
0, 0,
Abril 25.97% 1,9426% $50.394 1-abr-21 30-abr-21 30 $2.808.659
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Mayo 25.83% 1,9331% $51.819 1-may-21 31-may-21 31 $2.860.479

Junio 25,82% 1,9325% $50.132 1-jun-21 30-jun-21 30 $2.910.611

julio 25,77% 1,9291% $51.712 1-jul-21 31-jul-21 31 $2.962.323

agosto 25.86% 1,9352% $51.876 1-ago-21 31-ago-21 31 $3.014.199

septiembre 25.79% 1,9302% $50.073 1-sep-21 30-sep-21 30 $3.064.272

octubre 25.62% L7139% $45.944 1-oct-21 31-oct-21 31 $3.110.215

noviembre 25.91% 1,9385% $50.288 1-nov-21 30-nov-21 30 $3.160.503

diciembre 26.19% 1.9574% $52.471 1-dic-21 31-dic-21 31 $3.212.974

2022 Enero 26:49% Lo776% $47.882 1-ene-22 28-ene-22 28 $3.260.856

$666.686 407 $3.260.856

TOTAL LIQUIDACION CREDITO $9.646.835
RESUMEN

CAPITAL $6.287.926

INTERESES DE PLAZO $1.228.405

INTERESES DE MORA $2.130.504

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $9.646.835

SON NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS

TREINTA Y CINCO PESOS MTE.

Atentamente,

ROSMERY “ENITH RONDON SOTO
C.C #207380.752 de Cachipay
T.P #43.416 del C.S.J.
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